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LÄHILIIKENNE
Waltti- kausi- ja arvoliput sekä vyöhykehinnat ovat käytössä kaikissa Lappeenrannan kaupungin
ostamissa linja-autovuoroissa.

Linja-autot, joissa Waltti-kortti kelpaa maksuksi, tunnistat auton etuikkunassa
näkyvästä oranssista Waltti-tunnuksesta. Näissä autoissa voi maksaa myös
Matkahuollon korteilla, mutta lisäladata ainoastaan Waltti-tuotteita.

Hintavyöhykkeet

Lappeenrannan lähiliikenteessä on käytössä 4 vyöhykettä

· A-vyöhyke kattaa Lappeenrannan paikallisliikennealueen
· B-vyöhyke kattaa Joutseno-Nuijamaa-Vainikkala-Pulsa-Rutola-Korvenkylä-alueen
· C-vyöhyke kattaa Ylämaan alueen
· D-vyöhyke käytössä matkustettaessa Lappeenrannan kaupungin lipputuotteilla Lappeenranta-

Joutseno-Imatra –liikenteessä. Imatran kaupunki ei ole mukana Waltti-järjestelmässä.
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Lipputuotteet ja hinnat

Kertalippu

Arvolippu

1 vyöhyke 2 vyöhykettä 3 vyöhykettä

Perusmatka 3,20 € 6,50 € 9,00 €

Hiljainen aika 2,50 € 5,00 € 7,00 €

Perusmatka 2,00 € 3,70 € 5,10 €

Hiljainen aika 1,50 € 2,80 € 3,80 €

Aikuiset

Junnu 7-16 v.

1 vyöhyke 2 vyöhykettä 3 vyöhykettä

Perusmatka 2,45 € 5,00 € 6,90 €

Hiljainen aika 1,90 € 3,85 € 5,35 €

Perusmatka 1,60 € 3,27 € 3,45 €

Hiljainen aika 1,25 € 2,55 € 2,68 €

Perusmatka 2,45 € 5,00 € 6,90 €

Hiljainen aika 1,25 € 3,85 € 5,35 €

Perusmatka 1,40 € 2,86 € 3,02 €

Hiljainen aika 1,10 € 2,24 € 2,34 €

+65 seniorin arvolipulla noudatetaan hiljaisen ajan hinnoittelua myös arkisin klo 9-14.

+65 seniori

Junnu 7-16 v.

Opiskelijat

Aikuiset

1 vyöhyke 2 vyöhykettä 3 vyöhykettä

Aikuinen 53,00 € 55,00 € 56,00 €

Opiskelija 41,00 € 43,00 € 44,00 €

Seniori +65 53,00 € 55,00 € 56,00 €

Junnu 7-16v. 32,00 € 35,00 € 36,00 €

30 päivän kausiliput

30 päivän kausiliput myydään vain Lappeenrannassa asuville.

Viikonloppuisin, arkipyhinä ja lisäksi arkena klo 17.30 jälkeen kerta- ja arvolippujen osalta
noudatetaan hiljaisen ajan hintoja, muuna aikana perusmatkan hintoja.
Kerta- ja arvolippujen hintaan sisältyy 60 minuutin vaihto-oikeus maksettujen vyöhykkeiden sisällä.
Kertalipulla vaihto-oikeus osoitetaan ensimmäisen matka-osuuden kuittiin tulostuvalla kellonajalla.
Arvolippu leimataan vaihtomatkallakin, mutta veloitusta ei tehdä, jos vaihtoaikaa on jäljellä.
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Tarkempaa tietoa Waltti-matkakortti lipputuotteista ja vyöhykkeistä
www.lappeenranta.fi/joukkoliikenne

Veteraanilippu

Päivälippu
Päivälippu on voimassa 24 tuntia ja käy koko Lappeenrannan Walttialueella.
Päivälippua myydään asiakaspalvelukeskus Winkissä,
Joutsenon Waltti-palvelupisteessä, yliopiston Aalef-kaupassa.

Kutsutaksi
Maaseudun kutsutaksiliikenteessä kertalipun hinta on matkasta ja
ikäryhmästä riippumatta 5,00 euroa / matka

Waltti-matkakortin lipunmyynti ja lataus
- uuden kortin hankinta https://nettilataukset.waltti.fi/
- Asiakaspalvelukeskus Winkki kaupungintalolla
- Joutsenon kirjasto, Waltti palvelupiste
- Kampuskauppa Aalef, Skinnarilankatu 34
- Lisälataukset https://kauppa.waltti.fi/
- Lisälataus R-kioskit, Suonionkatu, Valtakatu ja Karjalantie
- Lisälataus Waltti-liikenteen busseissa

Veteraanilippua luovutetaan veteraanitunnusta vastaan ja se on
voimassa yhden vuoden kerrallaan.

Veteraanilipun käyttöoikeuden saa Lappeenrannassa kirjoilla oleva henkilö, joka on
osallistunut kutsuttuna, määrättynä tai vapaaehtoisesti vuosina 1939 – 1945 käytyihin
Suomen sotiin. Lippu on näyttölippu, joka esitetään kuljettajalle matkan alkaessa.
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KESKUSTASTA LÄNTEEN
Aikatauluyhdistelmä
Huom! Ajat ovat noin aikoja Rutolassa ja Uus-Lavolassa

MATKAHUOLTO
Valtakunnallinen aikatauluneuvonta
puh. 0200 4000
Avoinna 24/7
1,99 €/puh + pvm

www.matkahuolto.fi

+ = Kouluvuoden aikana
+ + = Koulujen kesäloman aikana

+ + + = Koulujen kaikkien lomien aikana
Rutola = ajetaan vanhaa Mikkelintietä

Iitiä = ajetaan Lemintietä
M-P = ajetaan ma-pe
Kp = koulupäivinä

* = ajetaan Uus-Lavolassa Salpausselänkatua pitkin

Maanantai - Perjantai

Linja

Taavetti 289 Kp 6.20 6.25 6.35 *
Lemi 241 Kp 7.35 7.40 7.50 * x x

Taavetti-Kouvola 289 Kp 8.00 8.05 8.15 *
Taavetti-Hamina 289 Kp 12.10 12.15 12.25 *
Lemi 241 kp 12.35 12.40 12.50 * x x

Taavetti 289 Kp 13.30 13.35 13.45 *

Taavetti 289 Kp 14.10 14.15 14.25 *
Savitaipale 840 Kp 14.10 14.15 14.25 * x

Lemi 241 Kp 14.20 14.25 14.35 * x x

Taavetti 289 Kp 16.10 16.15 16.25 *
Savitaipale 840 Kp 16.15 16.20 16.30 * x

Lemi 241 Kp 16.15 16.20 16.30 * x x

Taavetti 289 Kp 18.05 18.10 18.20 *

Rutola IitiäLiikennöitsijä Matka-
keskus

Oikokatu Uus-
Lavola

4



LÄNNESTÄ KESKUSTAAN
Aikatauluyhdistelmä
Huom! Ajat ovat noin aikoja Rutolassa ja Uus-Lavolassa

MATKAHUOLTO
Valtakunnallinen aikatauluneuvonta
puh. 0200 4000
Avoinna 24/7
1,99 €/puh + pvm

www.matkahuolto.fi

+ = Kouluvuoden aikana
+ + = Koulujen kesäloman aikana

+ + + = Koulujen kaikkien lomien aikana
Rutola = ajetaan vanhaa Mikkelintietä

Iitiä = ajetaan Lemintietä
M-P = ajetaan ma-pe
Kp = koulupäivinä

* = ajetaan Uus-Lavolassa Salpausselänkatua pitkin

Matka-
Linja keskus
Taavetti 289 Kp 7.25 * 7.35 7.45

Lemi 241 Kp x x 7.20 * 7.30 7.35

Savitaipale 840 Kp x 7.30 * 7.45 7.50

Lemi 241 Kp x x 8.40 * 8.50 8.55

Taavetti 289 Kp 9.30 * 9.40 9.45

Taavetti 289 Kp 11.20 * 11.30 11.35

Taavetti 289 Kp 13.45 * 13.55 14.00

Lemi 241 Kp x x 14.05 * 14.10 14.15

Lemi 241 Kp x x 15.25 * 15.35 15.40

Taavetti 289 Kp 15.35 * 15.50 15.55

Savitaipale 840 Kp x 15.55 * 16.05 16.10

Taavetti 289 Kp 17.20 * 17.30 17.35

Maanantai - Perjantai
Uus- Oikokatu

Lavola
Liikennöitsijä Iitiä Rutola
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LIIKENNÖITSIJÄKOODIT

069 Savonlinja Oy, Mikkeli puh. 020 141 5500

Autolinjat Oy, Lappeenranta puh. 020 141 5670

Linja-Karjala Oy, Joensuu puh. 020 141 5570

- Savonlinna puh. 020 141 5580

Etelä-Suomen linjaliikenne

- Kouvola puh. 020 141 5730

289 Vuorelan liikenne Oy puh. (05) 3478 466

4775 Kuljetus Mikkonen Ky, puh. 0400 154386

840 Tilausliikenne Pekki Ky puh. 040 566 2940

512 Toimi Vento Ky, puh. (05) 412 0987

241 Tilausliikenne E.Rantanen Oy puh. 020 710 9700
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A. Lappeenranta - Pulsa - Ylämaa

x = ajetaan kyseisen kylän / paikan kautta

Linjanumero 602

Koulp Maanantai - Perjantai Koulp

15.10 Lappeenranta / Oikokatu 7.55
x Puhakankatu x

15.30 Korkea-Aho 7.25
x Pesu x
x Sipari x
x Vilkjärvi x

15.55 Pulsa 7.00
x Sirkjärvi x
x Pentti x

16.20 Ylämaa 6.40

Liikennöitsijä Autolinjat Oy puh. 020 141 5670

Vuoro ajaa aamulla Helsingintietä pitkin ja iltapäivällä
Merenlahdentien/Uus-lavolan kautta.

7



X = ajetaan kyseisen kylän kautta
I = ei ajeta kyseisen kylän kautta

Tani - Korkea-aho - Lpr Lpr - Pulsa - Tani - Korea-aho

B. Korkea-ahon tien suunta

Lpr - Raippo - Tani - Pulsa

Linjanumero 620

Liikennöitsijä Autolinjat Oy
puh. 020 141 5670

Tani / ent kaup. 6.55
Kanalampi x
Korkea-ahon koulu x
Pesu I
Jäkkö x
Sammonlahdenkatu x
Puhakankatu x
LPR/Oikokatu 7.30

Maanantai - Perjantai
Koulupäivinä

Lpr/Oikokatu 7.30
Ratakatu x
Hytti x
Raipontien risteys x
Haikala x
Kanalampi x
Tani 7.55
Pulsa 8.05
Vilkjärvi x
Myllylä x
Sipari x
Korkea-ahon koulu x
Jäkkö x
Sammonlahdenkatu x
Lpr/Oikokatu 8.50

Maanantai - Perjantai
Koulupäivinä

LPR / Oikokatu 14.05
Puhakankatu x
Sammonlahdenkatu x
Jäkkö x
Korkea-ahon koulu x
Pesu x
Myllylä x
Vilkjärvi x
Pulsa 14.50
Tani 14.55
Kanalampi x
Korkea-ahon koulu x
Jäkkö x
LPR / Oikokatu 15.40

Maanantai - Perjantai
Koulupäivinä
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C. Lappeenranta - Simola - Rikkilä

Liikennöitsijä Toimi Vento Ky 05 4120987

Linjanumero 610

1) = Kaupunkiin tultaessa reittiä: Vaalimaantie-Ratak.-Lepolank.-Valtakatu
2) = Kaupungista lähdettäessä reittiä: Koulukatu-Oikokatu-Valtakatu-

Lepolankatu-Ratakatu-Vaalimaantie
3) = Kaupungista lähdettäessä reittiä: Oikokatu-Koulukatu-Taipalsaarentie-

Oksasenkatu-Snellmaninkatu-Simolantie-Vaalimaantie

1) 1) 3) 1) 2) 2)

LPR/Oikokatu 7.30 12.05 14.05

LPR /Ratakatu I x x

Hytti 7.45 12.25 14.25

Melkkola I x x

Haikala I x x

Raipontien rist. I x x

Simola I 12.45 14.45

Rikkilänraitti 6.45 8.10 12.50 I

Simola 6.50 8.15 I I

Raipontien rist. x x I x

Haikala x x I Ylämaalle

Melkkola x x I

Hytti 7.10 8.35 13.05

LPR /Ratakatu x x x

LPR/Oikokatu 7.30 8.55 13.25

Maanantai - Perjantai
VAALIMAANTIEN SUUNTA

Koulupäivinä
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C. Lappeenranta - Simola - Rikkilä

X = ajetaan kyseisen kylän / paikan kautta
I = ei ajeta kyseisen kylän / paikan kautta
T = tarvittaessa

Linjanumero 604

Liikennöitsijä Autolinjat Oy puh. 020 141 5670

LPR/Oikokatu 16.15

LPR /Ratakatu x

Hytti x

Moisio I

Melkkola T

Haikala I

Raipontien rist. x

Simola Ylä- x

Rikkilä maalta I

Simola I I

Raipontien rist. 7.10 Ylä-

Haikala I maalle

Melkkola I

Hytti x

LPR /Ratakatu x

LPR/Oikokatu 7.40

Maanantai - Perjantai
Koulujen loma-aikana

VAALIMAANTIEN SUUNTA
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C. Lpr - Simola - Raippo - Ylämaa - Hujakkala

C. Ylämaa - Villala - Säämälä TH - Lpr

Linjanumero 601 ja 603

Linjanumero 603

Kaupunkiin tultaessa reittiä:
Kaupungista lähdettäessä reittiä:

Vaalimaantie-Rataka.-Lepolank.-Valtakatu
Oikokatu-Koulukatu-Taipalsaarentie-

Oksasenkatu-Snellmaninkatu-Mutkakatu-Kauppakatu -Ratakatu-
Simolantie-Vaalimaantie

069 = Liikennöitsijä Autolinjat Oy puh. 020 141 5670
512 = Liikennöitsijä Toimi Vento Ky 05 4120987

069
Koulp Maanantai - Perjantai 069

Koulp

14.00 Ylämaa 8.55
x Hyttilä x

n. 14.11 Villala x
x Rumpu x
x Säämälä TH 8.05

14.45 Simola I
x Rikkilä I

15.05 Hytti x
x Lappeenranta /Ratakatu x

15.25 Lappeenranta / Oikokatu 7.40

069 512 069 069 069 069
Koulp Koulp Koulp Ma-Pe Koulp Ma-Pe
13.15 14.05 15.30 16.15 Lappeenranta / Oikokatu 10.00 7.40

x x x x Lappeenranta / Ratakatu x x
13.30 14.25 15.45 16.30 Hytti 9.35 7.20

I x I T Melkkola I I
I 14.45 I I Simola I I

13.40 x 15.55 x Raippo TH x 7.10
x x x x Säämälä TH 9.25 7.05

14.00 15.10 16.15 17.00 Ylämaa 9.15 6.55
T T T Ylijärvi 6.40
T T T Hujakkala 6.30

Maanantai - Perjantai
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KUTSUTAKSIT LIIKENNÖIVÄT TORSTAISIN
YLÄMAAN ENTISEN KUNNAN ALUEELLA

Taksi Helena Laapas puh. 040 5503730

IHAKSELA - MÄTTÖ REITTI
Kirppu
Kasari
Ihaksela, Koulukumpu
Hostikka
Tevalainen
Ylijärvi
Mättö
Alatalonmäki

LEINO
Lahnajärvi
Myttylä
Leino
Järventaus

SIRKJÄRVI
Kälviäinen
Lyijynen
Sirkjärvi
Hovi
Kiero
Pentti
Niemi

HUJAKKALA
Nurmela
Väkevälä
Hujakkala ja Parkkola
Husu

SÄÄMÄLÄ - VILLALA Ajetaan koulujen kesäloman aikana torstaisin
Säämälä
Rumpu
Nutikka
Villala

Kutsutaksi on kaikille avointa palveluliikennettä, josta peritään linja-
autoliikenteen mukainen taksa. Kutsutaksi ajaa ennakoltamäärättyä
reittiä ja taksin tilaus tulee tehdä ennakkoon.
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Liikennöitsijä Toimi Vento Ky puh. 05 412 0987

XMyl = Myllymäen koulu

Linjanumero 300

LPR Oikokatu 6.05 6.55 7.55 12.20 13.20 14.25 16.10

Matkakeskus 6.10 7.00 8.00 12.25 13.25 14.30 16.15

Hiessilta x Myl x Myl x Myl x Myl x Myl x Myl x Myl

Sinkkola x x x x x x x

Kasukkala x x x 12.45 13.35 14.50 x

Haapajärvi x x x x x x x

Vainikkala RAS T T T x x x x

Vainikkala Ojala 6.45 7.35 8.35 13.05 14.05 15.10 16.55

Koulupäivinä

Maanantai - Perjantai

Vainikkala Ojala 6.45 7.40 8.40 13.15 14.10 15.15 16.55

Vainikkala RAS x 7.45 8.45 x x x x

Haapajärvi x x x x x x x

Kasukkala 7.05 8.00 9.00 13.35 14.35 15.35 x

Sinkkola x x x x x x x

Hiessilta x Myl x Myl x Myl x Myl x Myl x Myl x Myl

Matkakeskus T T x x x x x

LPR Oikokatu 7.35 8.25 9.25 13.55 14.50 15.55 17.30

Maanantai - Perjantai

Koulupäivinä
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Liikennöitsijä Toimi Vento Ky puh. 05 412 0987

Linjanumero 301

X = ajetaan kyseisen kylän/paikan kautta
T = tarvittaessa

12.20 16.20 LPR Oikokatu 10.00 13.50

x x Matkakeskus T T

x x Hiessilta x x

x x Sinkkola x x

x x Kasukkala 9.35 13.20

x x Haapajärvi x x

x x Vainikkala RAS x x

13.05 17.05 Vainikkala, Ojala 9.15 13.10

Koulujen loma-aikana

Maanantai - Perjantai
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E. Lappeenranta - Nuijamaa

Klo 14.20 lähtevä vuoro ajetaan Hallituskadun kautta,
muut vuorot Karjalantietä

Liikennöitsijä Vento puh. 05 4120987

X = ajetaan kyseisen kylän / paikan kautta
I = ei ajeta kyseisen kylän / paikan kautta
T = ajetaan tarvittaessa

Linjanumero 200

LPR/Oikokatu 5.50 7.40 14.20 16.20

Lauritsala x x x x

Pajarilantie x x x x

Kähärilä x I x x

Kansola 6.15 I I x

Metsä-Kansola I x x I

Nuijamaa I 8.10 15.05 16.50

Kontu 6.35 I 15.20 T

Marttila 6.30 I 15.25 T

Ruokola x I x T

Nuijamaa 6.55 8.10 I

Metsä-Kansola x I I

Kansola I x x

Kähärilä x x x

Pajarilantie x x x

Lauritsala x x x

LPR/Oikokatu 7.40 9.00 16.00

Maanantai - Perjantai
Koulupäivinä
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E. Lappeenranta - Nuijamaa

Liikennöitsijä Kuljetus Mikkonen puh. 0400 154386

LPR / Oikokatu 7.40 14.20 16.20

Lauritsala x x x

Kähärilä I I x

Kansola I I x

Metsä-Kansola x x T

Nuijamaa 8.10 15.05 16.55

Nuijamaa 7.10 8.10 15.05

Metsä-Kansola x I I

Kansola I x x

Kähärilä x x x

Lauritsala x 8.40 x

LPR / Oikokatu 7.40 8.55 15.40

Maanantai - Perjantai

Koulujen loma-aikana

Linjanumero 201

X = ajetaan kyseisen kylän / paikan kautta
I = ei ajeta kyseisen kylän / paikan kautta
T = ajetaan tarvittaessa

17



J. Lpr - Partala - Soskua

X = ajetaan kyseisen kylän / paikan kautta
I = ei ajeta kyseisen kylän / paikan kautta

Iltapäivällä ajetaan reittiä: Ravonsydän-Soskuantie-Kivisaarentie

Klo 7.50 Oikokadulta lähtevä vuoro ajaa reittiä Kiiskinmäki-Kivisaarentie
Soskuantie-Partalantie-Mentulantie-Kiiskinmäki-Muukontie-Pontus-
Lauritsala

Klo 8.10 Ravonsydämestä lähtevä lisävuoro ajaa reittiä Partalantie-
Mentulantie-Kiiskinmäki-Pontus-Lauritsala-Oikokatu
Liikennöitsijä Vento puh. 05 4120987

Linjanumero 130

Liikennöitsijä Kuljetus Mikkonen puh. 0400 154386

Lpr / Oikokatu 6.55 7.50 12.20 14.20

Pontuksen koulu x x 12.40 14.40

Kiiskinmäki x x x x

Muukonniemi I I I x

Kivisaarentie x x x x
Soskuantie x x x x

Partalantie x x x x

Ravonsydän risteys 7.20 8.10 x x

Partalantie 7.25 8.15 I I

Kiiskinmäki x x x x

Pontuksen koulu x x x x

Lauritsala x x x x

Lpr / Oikokatu 7.50 8.35 13.20 15.20

Maanantai - Perjantai
Koulupäivinä
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K. Lpr - Rutola - Turkkila

X = ajetaan kyseisen kylän / paikan kautta
I = ei ajeta kyseisen kylän / paikan kautta

Linjanumero 500

Turkkila 7.15 8.15

Rutola 7.25 8.25

Lappeen koulu 7.40 8.40

Sammonlahden koulu 7.50 8.50

Sammonlahden koulu 13.15 14.15 15.15

Lappeen koulu 13.25 14.25 15.25

Rutola 13.40 14.40 15.40

Turkkila 13.50 14.50 15.50

Maanantai - Perjantai

Koulupäivinä

Maanantai - Perjantai

Koulupäivinä

Liikennöitsijä Vento puh. 05 4120987
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Raippo
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Lauritsala

Rasala

Sinkkola
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Rikkilä
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A
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B
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A. Pulsa
Vanha Ylämaantien suunta

B. Tani - Korkea-aho
Korkea-ahontien suunta

C. Hytti - Simola - Rikkilä
Vaalimaantien suunta

D. Vainikkala
Viipurintien suunta

E. Nuijamaa
Nuijamaantien suunta

F. Lappeenranta - Joutseno
Joutsenon suunta

G. Joutsenon alue
H

J. Partala - Soskua

. Taipalsaari
Taipalsaaren suunta

K. Turkkila
Mikkelintien suunta

LÄHILIIKENTEEN REITIT
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Ravattila

Pätilä

Ahola

Penttilä

Vesikkola

G

G

G
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Konnunsuo

Ruokola

J

Soskua
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Saikkola
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LyytikkäläSinkkola

Haapajärvi

Kasukkala
Rapattila

Vainikkala

D

D

D

E EE

Kaarna

F

F
G

Ilottula

Pulp

Lampikangas

Joutseno

Pusa



F. Lappeenranta - Joutseno

IMATRA EXPRESS

+ = Kouluvuoden aikana
Liikennöitsijä Autolinjat Oy 020 141 5670

LAPPEENRANTA - IMATRA - LAPPEENRANTA

512 = Toimi Vento Ky puh. 05 4120987

Linjanumero 100

Koulupäivinä
113 113 113 Linjanumero 110 113 113

512 512 512 Liikennöitsijä 512 512 512
I I I Matkakeskus I I 17.25

6.30 14.40 15.40 Lpr / keskusta 7.30 7.45 17.20

I I I Keskussairaala x I I

x x x Lehtitalo I x x

x x x Lauritsala (Karjalantie) x x x

x I I Ilottula I I x

6.55 x x Pulp I 7.20 16.45

7.00 x x Lampikangas I 7.15 16.40

7.05 15.20 16.20 Joutseno 7.00 7.10 16.35

Maanantai - Perjantai

* = vuoro jatkaa Koulukadulta Lappeen koulun (klo 7.50) kautta
yliopistolle (klo 8.00)

*

+ Maanantai - Perjantai +

15.00 16.00 LPR YLIOPISTO 8.00 9.00
15.15 16.15 LPR KOULUKATU 7.40 8.40

x x Lampikangas th x x
x x Imatrankoski x x

16.05 17.05 IMATRA 6.50 7.50
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F. Lappeenranta - Joutseno

X=ajetaan kyseisen kylän kautta

Linjanumero 114

9.40 Lampikangas 13.35

9.45 Joutseno 13.30

x Honkalahti x

9.50 Pulp x

x Ilottula x

x Lauritsala x

10.10 Lpr/keskusta 13.00

Koulujen loma-aikana

Maanantai - Perjantai

Liikennöitsijä Kuljetus Mikkonen puh. 0400 154386

8.55 Lpr/keskusta 14.20

9.10 Lauritsala, Asemakatu 14.05

9.25 Ilottula 13.50

9.35 Pulp 13.40

9.40 Lampikangas 13.35

9.45 Joutseno 13.30

Maanantai - Perjantai
Koulujen loma-aikana
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G. Joutseno - Ahola - Kuurmanpohja - Ravattila

Linjanumero 121

Liikennöitsijä E.Rantanen Oy puh. 020 710 9700

X = ajetaan kyseisen kylän / paikan kautta
I = ei ajeta kyseisen kylän / paikan kautta

Joutseno 6.45 7.50

Aholan koulu 7.00 8.05

Kuurmanpohja 7.20 8.35

Leppälän risteys 7.30 8.45

Ravattila 7.40 8.55
Joutsenon koulukeskus 7.50 9.05

Joutsenon koulukeskus 13.20 14.30 15.50

Ravattila x x x

Leppälän risteys x x x

Kuurmanpohja 13.50 15.00 16.20

Aholan koulu 14.10 15.20 16.40

Joutseno 14.25 15.35 16.55

Maanantai - Perjantai
Koulupäivinä

Maanantai - Perjantai
Koulupäivinä
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G. Joutseno - Ravattila - Konnunsuo - Kivisaari
Linjanumero 120

Liikennöitsijä E.Rantanen Oy puh. 020 710 9700

I 07.50 Joutsenon linja-autoasema
07.00 08.00 Ravattilan koulu

x x Konnunsuon th
07.10 08.20 Majala

x x Kivisaari
x x Virkkilän th / Kähärilä

07.25 08.35 Ravattilan koulu
x I Karjalaisentie, Messutien rist.
x I Ahvenlammentie, Hongistontien rist.
x I Joutseno, Pulpin koulu

07.45 I Haukilahdentie 456
07.50 08.50 Joutseno, linja-autoasema

x x Joutseno, Koulukeskus

Koulupäivinä, AAMUPÄIVÄ

13.15 14.30 15.45 Joutseno, linja-autoasema
x x x Koulukeskus

13.25 14.40 15.55 Ravattilan koulu
x x x Virkkilän th / Kähärilä
x x x Kivisaari

13.40 14.55 16.10 Majala
I x x Konnunsuon th
T I I Penttilä
I x T Ravattilan koulu
x 15.20 T Joutsenon linja-autoasema

Koulupäivinä, ILTAPÄIVÄ
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G. Joutsenon alueen reittikartta
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07.20 +
08.25 +
09.25 +
10.25
11.25
12.25
13.25
14.10 +
14.40 +
15.25
16.25
17.25
19.05 +
20.25 +

Su
Mutkakatu

16.40

12.40
15.40

LaMa - Pe
Mutkakatu Mutkakatu

H. Lappeenranta - Taipalsaari

Liikennöitsijä 512

Liikennöitsijä 069

Liikennöitsijä 069

*

*

* = Liikennöitsijä 069

+ = ajetaan kouluvuoden aikana
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07.10 + 09.55
07.50 + 13.55
08.45 kp
09.00 +
09.55 +
10.55
11.55 13.55
12.55
14.10 +
14.55
15.55
16.55
17.55
19.50 +

Su
Taipalsaari

Ma - Pe LA
Taipalsaari Taipalsaari

H. Taipalsaari - Lappeenranta

Liikennöitsijä 512

*

+ = ajetaan kouluvuoden aikana
kp = ajetaan vain koulupäivinä Taipalsaaren kunnan

koulupäivien mukaan

Liikennöitsijä 069

Liikennöitsijä 069

* = Liikennöitsijä 069

29



- Kyyti tilataan Taksi Saimaa Oy:ltä edellisenä päivänä
numerosta (1,08e/puhelu+ 1,01e/min)

- Palvelu maksaa asiakkaalle 5 euroa/suunta
- Reitit ajetaan mikäli tilauksia on.

0200 60 400

Kutsutaksiliikenne koulujen lomien aikana

Aikataulut:

Reittikartat sivulla 31 ja 32

LPR - VILKJÄRVI - PULSA - TANI - LPR

Lappeenranta 9.00 12.00
Pulsa 9.30 12.30
Tani 9.35 12.35
Lappeenranta 10.00 13.00
Ajetaan tarvittaessa Melkkolan - Haikalan - Raipon kautta

NUIJAMAA - RAPATTILA - LPR

Lappeenranta 12.00
Nuijamaa 8.30 11.30
Rapattila 8.40 11.20
Lappeenranta 9.00 11.00

Keskiviikko

Keskiviikko
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Kutsutaksireitti:
Lpr - Vilkjärvi - Pulsa - Tani -Lpr

31



Kutsutaksireitti:
Nuijamaa - Rapattila - Lpr
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LAPPEENRANTA - JOUTSENO - IMATRA

* = ajetaan Muukonniemen kautta

Li = Liikennöitsijä koodit
x = ajetaan kyseisen kylän / paikan kautta
I = ei ajeta kyseisen kylän / paikan kautta
th = Lampikankaan tienhaara

= Pikavuoro

= Ajetaan vain koulupäivinä

069 05.45 I I th I I 06.10 I I I x 06.40

512 06.30 x 06.55 07.00 I I 07.05

069 06.45 I I I I I 07.10 I I I x 07.40

069 07.45 I I I I I 08.10 I I I x 08.40

241 08.15 x 08.45 x I x 09.00

069 08.45 I I I I I 09.10 I I I x 09.40

069 10.10 I I I I I 10.35 I I I x 11.00

069 11.10 I I I I I 11.35 I I I x 12.00

069 12.10 I I I I I 12.35 I I I x 13.00

069 13.10 I I I I I 13.35 I I I x 14.00

069 13.20 13.25 I x x x 14.05

241 13.55 x 14.20 x I I 14.35 x x x x 15.20

069 14.10 I I I I I 14.35 I I I x 15.00

512 14.40 I x x I I x

EXP 15.00 I 15.15 I I I I I I I I I I 16.05

069 15.10 I I I I I 15.35 I I I x 16.00

069 15.20 x 15.45 I x I 15.55 x x 16.20

512 15.40 I x x I I 16.20

EXP 16.00 I 16.15 I I I I I I I I I I 17.05

069 16.10 I I I I I 16.35 I I I x 17.00

241 16.30* x 17.05 I x I 17.15

069 17.10 I I I I I 17.35 I I I x 18.00

069 19.10 I I I I I 19.35 I I I x 20.00

069 21.10 I I I I I 21.35

069 22.10 I I I I I 22.35 I I I x 23.00

Korven-
kylä

Maanantai - Perjantai

Li Yli-
op.

Matka-
keskus

LPR /
Kouluk.

Ilot-
tula Pulp Lampi-

kangas
Honka-

lahti ImatraKoulu-
keskus

Joutse-
no

Koulu-
keskus

Tapi-
ola

Tiuru-
niemi
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LAPPEENRANTA - JOUTSENO - IMATRA

069 08.45 I I I 09.10 x 09.40
069 11.10 I I I 11.35 x 12.00
069 13.10 I I I 13.35 x 14.00
069 15.10 I I I 15.35 x 16.00
069 17.10 I I I 17.35 x 18.00
069 19.10 I I I 19.35 x 20.00
069 21.10 I I I 21.35 x 22.00

069 10.10 I I I 10.35 x 11.00
069 12.10 I I I 12.35 x 13.00
069 14.10 I I I 14.35 x 15.00
069 16.10 I I I 16.35 x 17.00
069 18.10 I I I 18.35 x 19.00
069 20.10 I I I 20.35 x 21.00

Sunnuntai

Li
Matka-
keskus

LPR/
Koulukatu

Lampi-
kangas Pulp Honka-

lahti Joutseno Korven-
kylä Imatra

Lauantai

Li
Matka-
keskus

LPR/
Koulukatu

Lampi-
kangas Pulp Honka-

lahti Joutseno Korven-
kylä Imatra

Tarkempaa tietoa Waltti-lippuhinnoista ja vyöhykkeistä:
www.lappeenranta.fi/joukkoliikenne

Waltti lippu- ja maksujärjestelmä laajeni Kaakkois-Suomen ELY-keskuksen ostamaan
Lappeenranta-Joutseno-Imatra-liikenteeseen.

Näillä vuoroilla
- Ei voi lisäladata matkustusoikeutta Matkahuollon lipputuotteille
- Voi edelleen maksaa matkan Matkahuollon kortilla
- Kaakkois-Suomen Ely-keskus vastaa liikenteestä ja tiedotuksesta

34



IMATRA - JOUTSENO - LAPPEENRANTA

Li = Liikennöitsijä koodit
x = ajetaan kyseisen kylän / paikan kautta
I = ei ajeta kyseisen kylän / paikan kautta
th = Lampikankaan tienhaara

= Pikavuoro

= Ajetaan vain koulupäivinä

069 05.45 x I I I 06.10 I I I I I 06.40

512 07.00 I I I I I 07.30 I 08.00

069 06.45 x I I I 07.10 I I I I I 07.40

EXP 06.50 I I I I I I I I I I 07.40 I 08.00

069 07.00 x x x x 07.45 I I x 07.55 x 08.25 08.30

241 07.10 I x 07.00 07.15 x 07.50 Huom!

512 07.10 I I 07.15 07.20 I 07.45

069 07.45 x I I I 08.10 I I I I I 08.40

EXP 07.50 I I I I I I I I I I 08.40 I 09.00

069 08.45 x I I I 09.10 I I I I I 09.40

069 10.10 x I I I 10.35 I I I I I 11.00

069 11.10 x I I I 11.35 I I I I I 12.00

069 12.10 x I I I 12.35 I I I I I 13.00

241 13.15 x x I x x 13.50

069 13.10 x I I I 13.35 I I I I I 14.00

069 14.10 x I I I 14.35 I I I I I 15.00

069 14.05 x I x x 14.35 I x I 14.40 x 15.15

069 15.10 x I I I 15.35 I I I I I 16.00

241 15.20 x I x x 15.55 I x I 16.00 x 16.30

069 16.10 x I I I 16.35 I I I I I 17.00

512 16.35 I I 16.40 16.45 x 17.20 17.25

069 17.10 I I I I 17.35 I I th I I 18.00

069 18.10 x I I I 18.35 I I I I I 19.00

069 20.10 x I I I 20.35 I I I I I 21.00

069 21.35 I I I I I 22.00
Huom! Reitti: Lampikangas-Joutseno-Honkalahti-Pulp-Ilottula-Lpr

Pulp Ilottula LPR/
Kouluk.

Maanantai - Perjantai

Li Imatra Korven-
kylä

Tiuru-
niemi Tapiola Koulu-

keskus Joutseno Matka-
keskus

Yli-
op.

Koulu-
keskus

Honka-
lahti

Lampi-
kangas
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IMATRA - JOUTSENO - LAPPEENRANTA

Oikeus muutoksiin pidätetään

069 07.45 x I 08.10 I I I I 08.40

069 10.10 x I 10.35 I I I I 11.00

069 12.10 x I 12.35 I I I I 13.00

069 14.10 x I 14.35 I I I I 15.00

069 16.10 x I 16.35 I I I I 17.00

069 18.10 x I 18.35 I I I I 19.00

069 20.10 x I 20.35 I I I I 21.00

069 08.45 x I 09.10 I I I I 09.40

069 11.10 x I 11.35 I I I I 12.00

069 13.10 x I 13.35 I I I I 14.00

069 15.10 x I 15.35 I I I I 16.00

069 17.10 x I 17.35 I I I I 18.00

069 19.10 x I 19.35 I I I I 20.00

Pulp Lampi-
kangas

Ilottula LPR/
Kouluk.

Matka-
keskusLi Imatra Korven-

kylä
Tapiola Joutseno Honka-

lahti

Lampi-
kangas Ilottula LPR/

Kouluk.

Matka-
keskus

Sunnuntai

Lauantai

Li Imatra Korven-
kylä Tapiola Joutseno Honka-

lahti Pulp

Tarkempaa tietoa Waltti-lippuhinnoista ja vyöhykkeistä:
www.lappeenranta.fi/joukkoliikenne

Waltti lippu- ja maksujärjestelmä laajeni Kaakkois-Suomen ELY-keskuksen ostamaan
Lappeenranta-Joutseno-Imatra-liikenteeseen.

Näillä vuoroilla
- Ei voi lisäladata matkustusoikeutta Matkahuollon lipputuotteille.
- Voi edelleen maksaa matkan Matkahuollon kortilla
- Kaakkois-Suomen Ely-keskus vastaa liikenteestä ja tiedotuksesta
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Avoimet koulukuljetukset
Palvelun tavoitteena on mahdollistaa koulukuljetusreittien varrella
asuvien kuntalaisten pääsy palvelujen ja joukkoliikenteen
jatkoyhteyksien ääreen aluekeskuksiin.

Palvelee myös oppilaita, joilla ei ole oikeutta kaupungin järjestämään
maksuttomaan kuljetukseen.

Avoimet koulukuljetukset toteutetaan erikseen määritetyillä
koulukuljetusreiteillä.

Kutsuliikenne on voimassa koulupäivinä kouluvuoden aikana.

- Matka on varattava etukäteen liikennöitsijältä
- Varaukset edellisenä päivänä klo 20:een mennessä ja maanantaille
edellisenä perjantaina klo 20:een mennessä

- Kerralla voi varata yhden päivän meno- ja paluumatkat

- Matka maksetaan kuljettajalle, varaathan tasarahan
- Yhdensuuntaisen matkan hinta on 2 €/hlö

aina

käteisellä

Paikan varaaminen

Maksaminen

Aikataulut ja reittikartat löytyvät Lpr:n kaupungin kotisivuilta
(avoin koulukuljetus)www.lappeenranta.fi/joukkoliikenne

37



Kutsutaksiliikenne Venäjän juniin

Taksi Saimaa ajaa liityntäkuljetukset Allegron ja Tolstoi n junavuoroille
välillä Lappeenranta (Matkakeskus) – Vainikkalan Rautatieasema –
Lappeenranta (Matkakeskus).

Kyydin tilaaminen
· Taksi Saimaa Oy:ltä numerosta 0200 60 400 (1,08€/puhelu+1,01€/min.)
· Tilaus on tehtävä vähintään 1 h 30 min ennen junan lähtö-

tai saapumisaikaa (Vainikkalan rautatieasema).
· Liityntätaksi palvelee myös muita kuin junamatkustajia ennakkotilauksella

reitin varrelta, jos tilaa on.
· Palvelu on voimassa 24/7 VR:n juna-aikataulujen mukaan

Maksaminen
· Palvelu maksaa asiakkaalle 10 €/suunta

- alle 17-vuotiaat 5 €/suunta.
· Maksu tapahtuu käteisellä tai pankki-/luottokortilla

Aikataulu
Meno lähtö: LPR Matkakeskus 1h 20 min. ennen VR:n aikataulun mukaista

lähtöaikaa Vainikkalasta
Paluu lähtö: Junan saapumisaika n. +10 min.
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Kutsutaksireitti Lpr - Vainikkalan rautatieasema
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Merkkien selitykset
M = Maanantaina
Ti = Tiistaina
K = Keskiviikkona

To = Torstaina
P = Perjantaina
L = Lauantaina

Kp = Koulupäivinä
x = ajetaan kyseisen kylän / paikan kautta
I = ei ajeta kyseisen kylän / paikan kautta

+ + + = Koulujen kaikkien lomien aikana
+ + = Koulujen kesäloman aikana

+ = Kouluvuoden aikana
S = Sunnuntaina ja pyhäpäivinä

SS = Sunnuntaina ja pyhäpäivinä. Jos kaksi tai useampia
pyhäpäiviä sattuu lähekkäin, ajetaan vain jälkimmäisenä

Huom! Jokaisella linjalla on myös omia merkintöjä
Koulujen loma-ajat

Syysloma 22. - 26.10.2018
Joululoma 24.12.2018 - 4.1.2019
Talviloma 25.2 - 1.3.2019

Aikataulut myös verkossa
www.lappeenranta.fi/joukkoliikenne

Pidätämme oikeuden lupaviranomaisen luvalla tapahtuviin
aikataulumuutoksiin.



Hinta 0,5 €

TAKSI SAIMAA
Puh. 0200 60 400

(1,08 €/ puh + 1,01€/min)

Asiakaspalvelukeskus
Winkki

Villimiehenkatu 1
Ma-pe klo 9-17

MATKAHUOLTO
Valtakunnallinen aikatauluneuvonta

Puh. 0200 4000
1,99 €/puh + pvm

Joutsenon kirjasto,Waltti palvelupiste
Keskuskatu 2

Ma-to klo 10-19, pe-la klo 10-15

Kampuskauppa Aalef
Skinnarilankatu 34

Ma-to klo 7.45 - 18.00,
pe klo 7.45 - 16.00




